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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  mniejszej  od  kwoty  określonej  w  przepisach
wydanych  na  podstawie  art.  11  ust.  8  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  na
„Modernizacja gospodarki osadowej I etap”

W  związku  ze  złożonym  zapytaniem  do  treści  specyfikacji  istotnych  warunków
zamówienia,  działając na podstawie art.  38 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Kowalewo Pomorskie
przedstawia treść pytania i odpowiedzi:

1) Pytanie:
W  punkcie  17.1.  SIWZ  napisane  jest:  Od  wykonawcy,  którego  oferta  zostanie  uznana  jako

najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego
wykonania w wysokości 10 % ceny całkowitej brutto przedstawionej przez wykonawcę, natomiast w punkcie 
17.3. Zabezpieczenie: Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % 
ceny całkowitej podanej w ofercie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną zmianę SIWZ I 
wskazania prawidłowej wartości zabezpieczenia.

Odpowiedź
W punkcie  17.3  SIWZ mylnie  wpisano  wysokość  5%.  Wysokość   prawidłowa to 10  %

dokonano również modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2) Pytanie:
W  Załączniku  nr  3  do  SIWZ,  wzorze  umowy  mamy  pkt  1  Oświadczamy,  że  zapoznaliśmy  się   z
dokumentacją  projektową,  szczegółową  specyfikacją  techniczną  wykonania  i  odbioru  robót.  Prosimy  o
udostępnienie dokumentacji  projektowej oraz szczegółowej specyfikacji  technicznej wykonania i odbioru
robot.
Odpowiedź
Dokumentacja nie zawiera zczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot. W Załączniku nr
3 do SIWZ, formularzu ofertowym w  pkt 1  dokonano zmiany zapisu. Nowy zapis otrzymuje brzmienie:
Oświadczamy,  że  zapoznaliśmy  się  z  dokumentacją  projektową,  i  nie  wnosimy  do  niej  zastrzeżeń  oraz
zdobyliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego wykonania zamówienia. Ponadto dokumentacja
projektowa stanowi załącznik do przetargu  zamieszczonego na stronie Zamawiającego.

3) Pytanie:
W dokumentacji technicznej brak jest załączników: Rysunki od 1-‐5 oraz wizualizacji od 1-‐5. Prosimy o
udostępnienie tych załączników.
Odpowiedź 
Dokumentację uzupełniono o załączniki:  Rysunki od 1-‐ do 5 oraz wizualizacje od 1-‐ do 5. 



4) Pytanie:
Prosimy o udostępnienie przekrojów istniejących hal branży konstrukcyjnej projektu: Projekt Budowlany
„BUDOWA SUSZARNI SŁONECZNEJ  OSADÓW”.  Adres  inwestycji  Dz.nr  293 obręb  04,  Kowalewo
Pomorskie.  Opracowanie:  mgr  inż.  Kamil  Maciejewski,  Lipiec  2013,  wraz  z  określeniem  konstrukcji
istniejących murków przewidzianych do montażu torowiska.
Odpowiedź 
Załącznik nr 1 do SIWZ rozszerzono o dokumentację projektową   + Projekt budowlany słonecznej
suszarni osadów ściekowych. 

5) Pytanie:
Zamawiający w SIWZ jak I we wzorze umowy określił, iż przerzucarka nawowa musi posiadać funkcję
nabierania wysuszonego osadu w dowolnym miejscu i przewożenia go na początek hali. Jest to 
spowodowane koniecznością recyrkulacji osadu. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innego, 
równoważnego sposobu recyrkulacji osadu czyli mieszania osadu mokrego z suchym, który zapewni 
uzyskanie takiego samego efektu końcowego?
Odpowiedź 
Funkcja recyrkulacji  osadu oprócz  mieszania osadu suchego z  mokrym zapewnia możliwość dowożenia
osadów z końca na początek i odbioru suchych osadów z tego samego szczytu hali, w którym jednocześnie
odbywa się załadunek.  Z tego też względu biorąc pod uwagę możliwości eksploatacyjne istniejących hal i
istniejący  układ  zagospodarowania  terenu  Zamawiający  nie  dopuszcza  innego  typu  przerzucarki  od
zaprojektowanego. 

6) Pytanie:
Czy Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zaliczki?
Odpowiedź 
Zamawiający  nie przewiduje możliwość udzielenia zaliczek.  na poczet wykonania zamówienia.

7) Pytanie:
W związku z brakiem wskazanych powyżej rysunków, niezbędnych do przygotowania rzetelnej oferty oraz
faktem, że na 7 dni przewidzianych do złożenia oferty przypadają 2 dni weekend oraz święto Bożego Ciała,
czyli realnie 4 dni robocze prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.
Odpowiedź 
W  związku  z  pytaniami  i  wyjaśnieniami  SIWZ   w  celu  złożenia  przez  wykonawców   rzetelnej  oferty
przesuwamy termin składania ofert do 08.06.2018 r. do godz: 09:00, otwarcie ofert:  08.06.2018 r. do godz:
09:15
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